
 

 

 

Tel: 739 583 060                                                      IČO: 02268264                                                               Bankovní spojení: ČŠOB a.s. 
 Hostpronelhostejnost@outlook.com                 www.hostpronelhostejnost.cz                                    č.ú.: 262642417/0300 

  

 

Přihláška na tábor na Moldavě 

Termín: 3. 7. – 10. 7. (případně do 9. 7., prosíme specifikujte: ………………………… 

Hlavní vedoucí tábora je: Mgr. Marcela Husáková, tel: 601 315 363 

Přihlášení dítěte v přihlášce je závazné, v případě potřeby změny, prosíme, neprodleně 

informujte vedoucí. 

Nástup na tábor je 3. 7. Na večeři, tedy do 18:00 hod. ideálně, v jiném čase dle domluvy 

Ukončení tábora je 10. 7. Po snídani, tj. do 10:00 hod. nebo 9. 7. Do 18:00 hod.  

Jméno přihlašovaného dítěte, rok narození:……… ……………………………………………………………….. 

Jméno zákonného zástupce:…………………………………………………………………………………………………. 

Kontakt na zákonného zástupce…………………………………………………………………………………………… 

Prosíme, zde uveďte důležité informace, které by mohly mít vliv na pobyt dítěte na táboře, 

jako jsou alergie, dieta, potřeba užití léků apod. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Dětem je zajištěné plně hrazené stravování a pitný režim na celý den, balíčky na výlety. 

Dětem je plně hrazené vstupné i doprava na jednotlivé vzdělávací a sportovní aktivity. 

Prosíme, zvažte, zda mají mít u sebe děti cennosti či větší finanční obnos, za věci neručíme 

Získané údaje zpracováváme dle zásad zpracování osobních údajů dle zákona o ochraně osobních údajů. 

Kompletní informace naleznete na webu www.hostpronelhostejnost.cz  

Vzhledem k současné epidemiologické situaci také zákonný zástupce čestně prohlašuje a svým 

podpisem stvrzuje, že dítě přihlášené není infekční ani nemá žádné projevy akutního 

onemocnění především pak kašel, rýmu nebo zvýšenou teplotu. 

Pozor! Vzhledem k výše uvedenému je povinnost informovat při předání dítěte o situaci kolem 

testování na COVID19, více podrobností najdete na www.hostpronelhostejnost.cz v sekci 

přívesnické tábory.  

Datum a podpis zákonného zástupce ……………………………….…………………………. 

 

Hostík – rodinné centrum  

Školní náměstí 21, Hostomice 
Hostpronelhostejnost@outlook.cz 
Bc. Marie Jiroušková DiS. – vedení 

Tel: 739 583 060 


